
 
 
 
 
 
 

           RUI 12/001 
 

 
VASTSTELLING PARTIELE HERZIENING BESTEMMINGSPLAN 'HALFWEG 2007' 

 
De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ; 
 
Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.7 en volgende, alsmede artikel 6.12 van de Wet 
ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht, 
 
 
besluit: 
 
De partiële herziening bestemmingsplan “Halfweg 2007” vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2012 
 
De griffier,        De voorzitter, 
 



 
 
 
 
 
 

RUI 12/001 
 
 

VASTGESTELDE PARTIELE HERZIENING BESTEMMINGSPLAN 'HALFWEG 2007' 
 
Aan de raad, 
 
Op 27 september jl. besloot uw raad het ontwerp van de partiële herziening van het 
bestemmingsplan “Halfweg 2007” ter visie te leggen. 
Het ontwerp heeft van 20 oktober tot en met 30 november ter inzage gelegen. Tijdens die 
periode zijn geen zienswijzen ingediend. 
 
Op grond van het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening wordt het besluit tot 
vaststelling binnen 2 weken na de vaststelling bekend gemaakt. Belanghebbenden kunnen 
beroep instellen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State. 
Het vaststellingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na die waarop de 
beroepstermijn afloopt. 
 
Wij stellen u voor de partiële herziening bestemmingsplan “Halfweg 2007” vast te stellen. 
 
 
 
 
      Halfweg,  
      Burgemeester en wethouders van 
      Haarlemmerliede en Spaarnwoude, 
      H.B. Bruijn, burgemeester 
      Mr. B.J. Huisman, secretaris 
 


	partiële herziening bestemmingsplan Halfweg 2007 raadsbesluit
	partiële herziening bestemmingsplan Halfweg 2007 raadsvoorstel

